昆明开放学院网络教育2020春招生简章
                         国家开放大学开放教育

开放教育的特色和优势：
◇验证注册入学，不需要参加成人高考
◇实行完全学分制，一次注册，学籍八年有效，最短学习年限2.5年
◇学习方式灵活便捷，主要依托计算机网络学习平台和多种媒体课件进行学习，可实现实时非实时学习
◇整合全国优质教育资源，享受全国著名高校名师教学风采
◇发放国家开放大学毕业证书，电子注册，国家承认学历
◇招生对象：
专科：具有高中、职高、中专、技校及以上学历者。其中，护理学专业只限于招生已取得护士执业资格者的在职、在岗人员；护理学、药学专业限于中专毕业、专业对口的在职在岗卫生技术人员，且报读护理学专业的学生必须持有护士执业资格证书；药品经营与管理专业限于在医药行业从事药品经营与管理的在职在岗人员。
本科：具有国民教育系列相同或相近专业的高等专科（含专科）以上学历者。
其中，2001年起颁发的毕业证书需教育部电子注册方为有效；护理学专业限于护理学专科毕业、持有执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。
◇报名手续：
报名时，须交验有效毕业证书原件；
提交身份证和毕业证书复印件各1份；
蓝色背景2寸证件照(150*210同护照大小) 2张并数码电子照片1份；
填写《报名登记表》和《入学资格承诺书》；交纳学籍注册建档费。
其中：报读护理学专业的，还须提供护士执业资格证书复印件1份；本科第二学历还需提交第一学历认证资料2份；报读本科专业的，还须提供从“中国高等教育学生信息网”下载的专科或同等学历毕业证书的学历证明备案表原件及复印件，或由教育部或省教育厅高等教育学历认证中心出具的专科或同等学历毕业证书的学历证明认证报告原件及复印件。
◇报名时间：每年实行春、秋两季招生
春季报名时间：每年10月---次年2月28日前。
秋季报名时间：每年4月---8月31日前


（一）本科招生专业、学费：
	 
	专业名称
	毕业
总学分
	全部学费
收费总额
（元）
	学 费
收费标准
（元/学分）
	颁发毕业证
学校名称
	授予学位
学校名称

	1
	金融学
	71
	6745
	95
	国家开放大学
	国家开放大学

	2
	法 学
	71
	6745
	95
	
	

	3
	小学教育
	71
	6745
	95
	
	

	4
	汉语言文学（含师范方向）
	71
	6745
	95
	
	

	5
	药学
	71
	6745
	95
	
	

	6
	计算机科学与技术
	71
	6745
	95
	
	

	7
	土木工程
	71
	6745
	95
	
	

	8
	水利水电工程
	71
	6745
	95
	
	

	9
	商务英语  
	71
	6745
	95
	
	

	10
	工商管理
	71
	6745
	95
	
	

	11
	会计学
	71
	6745
	95
	
	

	12
	行政管理
	71
	6745
	95
	
	

	13
	公共事业管理（学校管理方向）
	71
	6745
	95
	
	

	14
	英语
	71
	6745
	95
	
	

	15
	学前教育（0-3岁婴幼儿教育方向）
	71
	6745
	95
	
	

	注：报名时，需交学籍注册建档费：300元/生


 
（二）专科招生专业、学费
	 
	专业名称
	毕业
总学分
	全部学费
收费总额
（元）
	学 费
收费标准
（元/学分）
	颁发毕业证
学校名称
	

	1
	市场营销（市场开发与营销方向）  暂定
	76
	6080
	80
	国家开放大学

	

	2
	公共事务管理（学校及社会教育管理方向）
	76
	6080
	80
	
	

	3
	投资与理财
	76
	6840
	60
	
	

	4
	工商企业管理
	76
	6080
	80
	
	

	5
	会计
	76
	6080
	80 
	
	

	6
	行政管理
	76
	6080
	80
	
	

	7
	小学教育
	76
	6080
	80
	
	


	8
	学前教育
	76
	6080
	80
	
	

	9
	汉语言文学
	76
	6080
	80
	
	

	10
	建设工程管理
	76
	6080
	80
	
	

	11
	建筑工程技术
	76
	6080
	80
	
	

	12
	工程造价
	76
	6080
	80
	
	

	13
	水利水电工程管理
	76
	6080
	80
	
	

	14
	汽车运用与维修技术
	76
	6080
	80
	
	

	15
	计算机网络技术（网络管理方向）
	76
	6080
	80
	
	

	16
	计算机信息管理  
	90
	7200
	80
	
	

	17
	药 学
	76
	6080
	80
	
	

	18
	法律事务
	76
	6080
	80
	
	

	19
	旅游管理     
	76
	6080
	80
	
	

	20
	公共事务管理（学校及社会教育管理方向）
	76
	6080
	80
	
	

	注：报名时，需交学籍注册建档费：300元/生


 
（三）“一村一名大学生计划”专科招生专业、学费
	 
	专业名称
	毕业
总学分
	全部学费
收费总额
（元/生）
	学 费
收费标准
（元/学分）
	颁发毕业证
学校名称
	备 注

	1
	畜牧兽医
	76
	   6240元
	 80元/学分
	国家开放大学
	

	2
	农业经济管理
	76
	
	
	国家开放大学
	

	3
	行政管理（村镇管理方向）
	76
	
	
	国家开放大学
	


注：报名时，需交学籍注册建档费300元/生。
中国人民大学网络教育2020春招生简章
一、学历教育层次：
专科起点本科、本科第二学历。

二、招生专业：
人力资源管理、会计学、金融学、工商管理、工商管理（物流管理方向）、社会工作、法学、财务管理、市场营销、市场营销（互联网营销方向）、国际经济与贸易、保险学、财政学、公共事业管理、汉语言文学、传播学、计算机科学与技术。
三、学费、学制：

总学分80学分（法学跨专业100学分），90元/学分；学习期限2.5-5年

四、学习形式：
主要通过计算机互联网进行业余、分散式教学，学生在任何时间和地点都可以进行课程学习。学院每年组织三次课程考试：3、7、11月。

五、毕业证书和学位证书：
　　符合毕业条件者颁发中国人民大学毕业证书（网络教育），国家承认学历，教育部统一电子注册。符合学士学位授予条件者授予中国人民大学学士学位。

六、报名办法

    1、专升本须具国民教育系列专科或以上毕业证书；本科二学历须具国民教育系列本科或以上毕业证书。

    2、报名需交验资料：

    （1）身份证原件；

    （2）毕业证复印件1份（A4纸大小）；

    （3）前置学历认证资料1份（A4纸大小）。

西南大学网络教育学院2020春招生简章

西南大学（网址：www.swu.edu.cn）起源于1906年4月建立的川东师范学堂，成立于2005年7月，由原西南师范大学、西南农业大学合并组建而成，是教育部直属重点综合大学，国家“211工程” 和“985工程优势学科创新平台”建设高校，是教育部批准开展现代远程教育试点工作的高校之一。学校位于重庆北碚区。学校学科门类齐全，综合性强，特色明显，现有53个一级学科，涵盖12个学科门类。西南大学网络教育（网址：https://www.eduwest.com）始于2000年12月，拥有先进的教学设施、强大的技术力量，目前在学网络教育学生遍及全国26个省（直辖市、自治区）。
一、招生层次及专业：
专升本（8个类别39个专业，80学分）
师范类：数学与应用数学、物理学、化学、生物科学、地理科学、心理学、学前教育、教育学、思想政治教育、汉语言文学、英语、历史学、特殊教育、体育教育
心理学类：应用心理学
工程类：计算机科学与技术、土木工程、机械设计制造及自动化、车辆工程、应用化学、电气工程及其自动化、风景园林
药学类：药学
经济管理类：金融学、会计学、公共事业管理、旅游管理、工商管理、土地资源管理、行政管理、市场营销、经济学、人力资源管理

新闻与主持类：新闻学

法学类：法学
农林类：园林、园艺、农学、动物医学

              
二、费用：
信息采集费：35元
书费：800元
学费：专升本、高起专层次80学分，75元／学分，总学费6,000元

三、毕业证书和学位证书：毕业时颁发经电子注册、国家承认学历的西南大学网络教育毕业证书；符合西南大学授予网络教育本科毕业生学士学位条件者可以授予成人高等教育学士学位。
四、优惠政策

 符合以下条件之一者，可以申请减免10个学分学费：

（1）持我校网络教育专科毕业证书；

（2）报考本科二学历层次；

（3）2019年毕业的其他高校应届专科毕业生。
            中国医科大学网络教育学院2020春招生简章

1、招生层次及专业：
中专起点本科：护理学、药学，学制：5年  （统考大学英语(B)、计算机应用基础、大学语文(B)）
专升本：护理学、药学 、公共事业管理，学制：3年  （统考大学英语(B)、计算机应用基础）

2、费用：   书费： 1000元（预交，多退少补）， 学费：2800元/年;报名测试费：120元

3、毕业证书和学位证书：毕业鉴定合格，由中国医科大学颁发国民教育系列的毕业证书（注明网络教育），并报教育部电子注册，国家承认学历。
学员在学期间，按《中国医科大学授予网络教育本科毕业生学士学位实施细则（试行）》及中国医科大学学位管理等有关规定，由中国医科大学授予相应成人学士学位。
毕业证书签章单位：中国医科大学
             北京交通大学网络教育学院2020春招生简章

1、招生层次及专业：
   专升本（11）：物流管理，工商管理，会计学，计算机科学与技术，，电气工程及其自动化（铁道电气化方向）土木工程，交通运输（城市轨道交通方向），交通运输（交通运输管理方向），土木工程（公路工程与管理方向），机械工程，通信工程。

2、费用：

报名费：无
学费：专科：80学分，70元每学分；本科：85学分，70元每学分
书费： 每年500元（预交，多退少补）

3、毕业证书和学位证书：在学习期限内凡修完教学计划规定的全部课程，成绩合格即可获得由北京交通大学颁发的毕业证书（网络教育），国家承认学历，并进行电子注册；通过北京地区成人学位英语考试并满足《北京交通大学成人高等教育学士学位证书授予实施细则》条件者，可获得北京交通大学颁发的成人学士学位证书。
               重庆大学网络教育学院2020春招生简章

1、招生层次及专业
高中、中专起点专科（4个专业）：建筑工程管理、建筑工程技术、机电一体化技术、工商企业管理。
专升本、本科二学历（11个专业）：土木工程、工程管理、工程造价、电气工程及其自动化、机械设计制造及其自动化、计算机科学与技术、工商管理、市场营销、会计学、公共事业管理、车辆工程。

2、费用：  
报名测试费：130元
教材费：750元（预交，多退少补）；
学费：高起专、专升本80元每学分，共80学分，共计6400元，一次性交清优惠总学分的5%。
本科二学历：80元每学分，共60学分，共计4800元，一次性交清优惠总学分的5%。

3、毕业证书和学位证书：颁发国家承认学历并经教育部电子注册的重庆大学专、本科毕业证书（加注“网络教育”）。本科毕业生符合规定条件者可授予重庆大学成人学士学位。

报名地址：昆明市新迎小区文艺路66号昆明开放学院二号楼二楼招生培训处

咨询电话：0871-63363991；63395327

